から

まで

から

まで

から

まで

       年　　月　　日

事業所税納付書兼領収証書 事業所税収入票 事業所税領収済通知書

区

分

事業年度

（課税期間）

申告 ・ 修正申告 ・ 更正 ・ 再更正 ・ 決定

納付日
郵 ・ 送 ・ 小 ・ 約

百 十

住所（所在地）

氏名（名称）

横須賀市

市町村コード
142018

年　度

区

分

事業年度

（課税期間）

申告 ・ 修正申告 ・ 更正 ・ 再更正 ・ 決定
億

住所（所在地）

横須賀市

市町村コード
142018

市町村コード
142018

年　度 事　業　所　税　番　号神奈川県

横須賀市

住所（所在地）

氏名（名称）

年　度 事　業　所　税　番　号

氏名（名称）

事　業　所　税　番　号神奈川県 神奈川県

区

分

申告 ・ 修正申告 ・ 更正 ・ 再更正 ・ 決定

事業年度

（課税期間）

様 様

◎
金
額
を
訂
正
し
た
も
の
又
は
領
収
日
付
印
の
な
い
も
の
は
無
効
で
す

。

郵 ・ 送 ・ 小 ・ 約

       年　　月　　日
納付日

百 十

３
枚
１
組
で
本
市
指
定
の
金
融
機
関
等

（
ゆ
う
ち
ょ
銀
行
は
除
く

）
へ
お
持
ち
く
だ
さ
い

。

ご
利
用
の
際
は

、
表
示
内
容
に
誤
り
が
な
い
か
確
認
の
上

、
破
線
で
切
り
離
し

、

様

億 千 百 十 万 千 百 十 円 百 十 千 百 十 万 千 百 十 円 億 千 百 十 万 千 百 十 円

税　　 　額 01 税　　 　額 01 税　　 　額 01

加　算　金 02 加　算　金 02 加　算　金 02

延　滞　金 03 延　滞　金 03 延　滞　金 03

合　計　額 04 合　計　額 合　計　額 0404

納期限        年　　月　　日

領
収
日
付
印

納期限        年　　月　　日

       年　　月　　日

領
収
日
付
印

納期限

領
収
日
付
印

上記のとおり領収しました。（納税者保管） 上記のとおり納付します。（公金取扱機関保管） 上記のとおり通知します。（横須賀市保管）

納付日
郵 ・ 送 ・ 小 ・ 約

       年　　月　　日